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Szampon SeptiActiv 125 ml

Cena 53,58 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy reco-1681

Kod producenta 01124

Kod EAN 59073668822389

Opis produktu
Szampon przeznaczony do skóry łojotokowej, nadmiernie łuszczącej się.
SeptiActiv jest dermokosmetykiem weterynaryjnym dla psów i kotów ze skłonnościami do łojotoku, nadmiernego łuszczenia
się skóry.
Składniki zawarte w szamponie wykazują właściwości oczyszczające skórę i sierść, utrzymują właściwe pH, niwelują
nieprzyjemny zapach skóry.
Preparat posiada bardzo dobre właściwości myjące, sprzyja usuwaniu martwych komórek z powierzchni skóry oraz zapewnia
odpowiednie natłuszczenie i nawilżenie naskórka, a przy tym pozytywnie wpływa na odbudowę zniszczonych partii skóry.
Zawarte w produkcie substancje aktywne poprawiają jakość okrywy włosowej.
Wskazania do stosowania:
Problemy z łojotokiem i widoczne objawy chorobowe: 2-3 razy w tygodniu przez 2-3 tygodnie. Po unormowaniu się stanu
zapalnego oraz objawów chorobowych można zmniejszyć częstotliwość kąpieli do jednej co 7-10 dni lub według zaleceń
lekarza weterynariiProfilaktycznie: 1-2 razy na miesiąc lub według zaleceń lekarza weterynariiSposób użycia:Sposób użycia:
Przeprowadzić kąpiel w dwóch etapach. Podczas kąpieli chronić oczy i uszy przed przedostaniem się preparatu.
Etap I (usunięcie zabrudzeń, martwego naskórka):Zmoczyć zwierzę ciepłą bieżącą wodą, nałożyć i spienić szampon na całej
powierzchni ciała zwierzęcia i spłukać.
Etap II (kąpiel właściwa o działaniu terapeutycznym):Wmasować szampon w sierść i skórę zwierzęcia przez kilka minut,
pozostawić na 10 min i dokładnie spłukać pod bieżącą wodą, wytrzeć ręcznikiem i wysuszyć na wolnym powietrzu.
UWAGA: Nie suszyć suszarką! Może to przesuszyć skórę, nasilić świąd i zmiany skórne.
Skład: aqua, sodium laureth sulfate, glycerin, cocamidopropyl betaine, cocamide DEA, sodium chloride, Aloe Barbadensis leaf
juice, polysorbate 20, Juniperus Communis fruit oil, propylene glycol, benzyl alcohol, methylchloroisothiazolinone,
methylisothiazolinone, citric acidSposób użycia:Przeprowadzić kąpiel w dwóch etapach. Podczas kąpieli chronić oczy i uszy
przed przedostaniem się preparatu.Etap I (usunięcie zabrudzeń, martwego naskórka):Zmoczyć zwierzę ciepłą bieżącą wodą,
nałożyć i spienić szampon na całej powierzchni ciała zwierzęcia i spłukać.Etap II (kąpiel właściwa o działaniu
terapeutycznym):Wmasować szampon w sierść i skórę zwierzęcia przez kilka minut, pozostawić na 10 min i dokładnie spłukać
pod bieżącą wodą, wytrzeć ręcznikiem i wysuszyć na wolnym powietrzu.UWAGA: Nie suszyć suszarką! Może to przesuszyć
skórę, nasilić świąd i zmiany skórne.
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